[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 24 сентября 2010 года                                                                              № 81
ст. Платнировская

О внесении изменений  в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 30 мая 2006 года № 51 «О добровольной пожарной охране в Платнировском сельском поселении
Кореновского района»

          В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  экспертным заключением Департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления от 7 сентября 2010 года № 20-1449/10-04, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

     1. Внести изменения  в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 30 мая 2006 № 51 «О добровольной пожарной охране в Платнировском сельском поселении Кореновского района» изложив пункт 2  в следующей редакции: «2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования».
     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    Л.Н. Богославец